
平成２９年１０月吉日 

 

顧問先、関係先の皆様へ 

 

創業１０周年記念セミナーのご案内 

（「働き方改革」を上手に乗り切る「攻め」と「守り」をたった半日で学べるセミナー） 

 

社労士事務所ＨＩＫＡＲＩ 

                                所長 川浪 宏 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 弊所は本年６月に創業満１０年となりました。これもひとえに顧問契約を締結して頂い

ている企業を初めとして、関係先など多くの皆様からのご指導・ご鞭撻によるものであり、

心から感謝いたします。 

 １０周年の記念イベントは何を行おうか悩みましたが、日頃から大変お世話になってい

る感謝の気持ちとして、これからの労働環境を大きく左右する「働き方改革」関連の情報

を提供する機会として「創業１０周年記念セミナー」を企画いたしました。 

年末のご多忙の折とは存じますが、奮ってのご参加を心からお待ちしております。 

末筆となりましたが、皆様の事業のますますのご発展を祈念いたしております。 

敬具 

 

                     記 

  日時：１１月２４日（金） １３時３０分～１６時３０分（受付１３時１５分から） 

  場所：熊本市国際交流会館  （熊本市中央区花畑町４－１８ TEL 096-359-2020） 

  内容：第１部 労基署は見ている  講師 原 諭 氏（元労働基準監督官） 

                      「労基署は見ている。」著者 

第２部 人事評価制度で利益が３割以上あがる！ 

    講師 あしたのチーム認定人事コンサルタント 所長 川浪 宏 

  参加費：無料（複数でご参加の場合も無料です） 

＊詳細は同封のセミナー案内をご覧の上、ご出欠を別紙にて弊所宛ＦＡＸにて

ご連絡下さるようお願いいたします。 

  駐車場：駐車場はご用意しておりませんので、公共交通機関のご利用若しくは周辺の

有料駐車場のご利用をお願いいたします。 

（お詫び）封筒の宛名には細心の注意を払っておりますが、名刺交換時点の肩書き、住所

等による相違、入力誤りはご容赦下さいますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 



ＦＡＸ ０９６－２３７－６７９５ 

社労士事務所ＨＩＫＡＲＩ 行 

 

 

１１月２４日（金）１３時３０分～１６時３０分（受付１３時１５分から） 

熊本市国際交流会館（熊本市中央区花畑町４－１８ TEL０９６－３５９－２０２０） 

 

創業１０周年記念セミナー に 

 

   ご出席  ・  ご欠席 

 

＊＊（会場準備の都合上、ご出席される方のお名前のご記入をお願いいたします）＊＊ 

 

   ご出席される方のお名前 

 

   お役職          お名前                   

 

お役職          お名前                   

 

お役職          お名前                   

 

 

 

   御社名 

 

 


